
TRÅDLØS PLISSÉGARDIN
Justering av snormekanismen på våre standardprodukter

Ubalanse i snormekanismen kan gjøre utslag som du ser på bildene nedenfor:

Pilen viser at plisségardinen «henger» når den er 
heist helt opp.

Pilen viser at plisségardinen er stram på den ene 
siden og «henger» på den andre.

En trådløs plisségardin har et finjustert system med fjær og 
snorer skjult i overkassen. Hvis denne mekanismen kommer ut 
av stilling kan det påvirke plissé gardinens funksjon. 

Hvis plisségardinen henger skjevt eller ikke kan skyves helt 
opp kan det skyldes at den er kappet i bredden og at snor
mekanismen er kommet i ublalanse. 

Dette kan justeres ved å stramme snorene i mekanismen.

Før vi går videre til hvordan snormekanismen justeres minner 
vi om informasjonen fra monteringsveiledningen som fulgte 
med produktet:
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Ved betjening må underlisten skyves rolig opp og ned. Raske bevegelser kan skape problemer med snor
mekanismen i overkassen

Har du en plisségardin som er 120 cm eller bredere må føringen av underlisten gjøres med to hender og begge 
grepene. Hvis du fører underlisten skjevt kan det skape problemer med snormekanismen i overkassen.

Dette produktet egner seg best der det blir regelmessig brukt. Ved sjelden bruk kan du oppleve en treghet i 
snormekanismen. For å få tilbake god funksjon  anbefaler vi at du hever og senker gardinen rolig flere ganger 
inntil den igjen fungerer normalt.

Se videre forklaring neste side.



Åpne bunnen ved å fjerne det ene endelokket og skyve bunnlisten ut til siden. Det kan være praktisk med en liten 
 skrutrekker for å løsne endelokket. Vær forsiktig så du ikke skader lakkeringen.

På bildet nedenfor er ringen på snoren ikke helt inntil tekstilen. Dette tyder på at snoren er for slakk. Merk av på 
snoren ved ringen med en tusj e.l. for å vite hva som er utgangspunktet. Løsne knuten ved ringen og slå en ny knute 
slik at ringen kommer nærmere tekstilen. Ikke stram for hardt, ofte er det ikke så mye som skal til. 

For å teste om funksjonen er blitt bedre må du sette underlisten tilbake på plass og føre plisségardinen opp og ned. 
Hvis gardinen fortsatt «henger» gjentar du strammingen, hvis den har blitt for stram og går tregt flytter du ringen 
litt tilbake mot utgangspunktet (merket du satte på snoren med en tusj e.l.)

Pilen viser at ringen ikke er helt inntil tekstilen. Dette 
tyder på at snoren er for slakk.


